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Neyi Fiyatladık?  

ABD piyasalarında, yüksek değerlemeli teknoloji hisselerinde 

yoğunlaşan satış baskısı endeksleri aşağı çekerken, sermaye 

akımlarının daha döngüsel ve ekonomik aktiviteye duyarlı 

alanlara yönelmesi küçük ölçekli hisseleri destekledi. Bu 

rotasyonun etkisiyle S&P 500 %0,53 ve Nasdaq %1,0 gerilerken, 

Dow Jones %0,09 ile sınırlı düşüş gösterdi, Russell 2000’in ise üst 

üste dokuzuncu günde büyük ölçekli endekslerden pozitif ayrıştığı 

izlendi. Aynı zamanda Trump tüm soruşturmalara rağmen FED 

Başkanı Poel’ı görevden alma planının olmadığını söylemiş. 

Avrupa piyasalarında ise benzer sektör rotasyonuna bağlı olarak 

karışık bir görünüm öne çıktı. Büyüme hisselerindeki zayıflık DAX’ı 

%0,53 ve CAC 40’ı %0,19 aşağı çekerken, FTSE 100 %0,46 yükseldi, 

IBEX ise %0,05 ile sınırlı artış gösterdi. 

Ay başından bu yana %10’un üzerinde değer kazanan BIST-100’de 

ana trend korunmakla birlikte, 10 günlük yükseliş serisinin sona 

ermesi ve yukarı tepkilerin zayıflaması kısa vadeli yorgunluğa 

işaret ediyor.  

Neyi Fiyatlayacağız? 

İçeride trend yükselişine katkı veren hisse sayısının sınırlı kalması 

ve lider hisselerde ivme kaybı, endeks genelinde momentumun 

zayıflamasına neden oluyor. Belirgin bir trend kırılımı olmasa da 

ayın ikinci yarısında daha ılımlı fiyatlamalar öne çıkabilir. Bu 

süreçte, özellikle İran kaynaklı jeopolitik riskler hisse senetleri 

açısından temel belirsizlik unsuru olmaya devam ediyor. Makro 

veri tarafında Aralık ayı Merkezi Yönetim Bütçe Dengesi ile TCMB 

ve BDDK’nın haftalık para, banka ve menkul kıymet istatistikleri 

izlenecek.  

Küresel tarafta ise ABD’de haftalık işsizlik başvuruları ve 

Philadelphia Fed endeksi öne çıkıyor. Buna ek olarak ticaret 

savaşları, jeopolitik gelişmeler, Jerome Powell’a yönelik süreç ve 

ABD Yüksek Mahkemesi’nde görülecek Donald Trump’ın gümrük 

tarifeleriyle ilgili başlıklar piyasada oynaklığı artırabilir. 
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Endeks güne 40,27 puan artışla 12.425 seviyesinden başlarken, gün içinde 12.323–12.444 bandında hareket etti ve 

günü %0,13 düşüşle 12.369 seviyesinden tamamladı. Borsa İstanbul’da işlem hacmi 179,1 milyar TL olurken, 43 

hisse günü artıda, 54 hisse ise ekside kapattı. En güçlü sektörler Aracı Kurumlar, Kimya-Petrol-Plastik ve Gıda-İçecek 

olurken; Ticaret, Ulaştırma ve Madencilik endeksleri negatif ayrıştı.  

Teknik göstergelerde yükseliş eğilimi genel olarak korunmakla birlikte, RSI, Momentum ve MFI’da aşırı alım 

bölgelerinden sınırlı bozulma sinyalleri izleniyor. Bu görünümle kar realizasyonları gündeme gelebilir. Olası geri 

çekilmelerde 12.050 ve özellikle 12.200 seviyesi destek konumunda. Yukarı yönlü hareketin güç kazanabilmesi için 

ise 12.450’nin üzerinde kalıcılık sağlanması, ardından 12.500 seviyesinin hedeflenmesi önem taşıyor. 

 

 

 

Şubat Vadeli 30 Sözleşmesi güne %0,41 artışla 14.126’dan başlasa da satışların etkisiyle günü ve akşam seansını 

13.930 seviyesinde tamamladı. Sözleşme geri çekilmeye rağmen 22 ve 50 günlük ortalamalarının üzerinde kalıyor. 

Teknik göstergelerde genel zayıflama dikkat çekiyor. Stokastik ve RSI aşağı yönlü sinyal üretirken, MFI ve 

Momentum alım iştahının azaldığını gösteriyor. MACD ise ana trendde henüz net bir bozulma olmadığını işaret 

ediyor. Bu görünümle kısa vadede dalgalı seyir ve kar realizasyonları öne çıkabilir. Geri çekilmelerde 13.770 ilk 

destek, altında 13.600 ve 13.450 izlenirken; tepki alımlarında 14.100 üzeri kalıcılık sağlanırsa 14.250 hedeflenebilir. 
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ABD 

Piyasalar, bilanço sezonunun resmen başlamasıyla birlikte rekor 

seviyelerden geri çekilirken, açıklanan kârlar şimdilik iyimserliği 

sürdürmeye yetmedi; asıl yönü önümüzdeki hafta teknoloji 

devlerinin sonuçları belirleyecek. Zayıf ÜFE verileri ve Fed’in 

Beige Book raporu faiz indirimi beklentilerini canlı tutarken, 

konut satışları 30 yıllık mortgage faizinin %6,2’ye gerilemesiyle 

Aralık’ta %5,1 arttı ancak yıllık satışlar 1995’ten bu yana en düşük 

seviyede kaldı. Beyaz Saray’ın “hayat pahalılığı” söylemi 

kapsamında kredi kartı faizlerine %10 tavan tartışması banka 

hisselerini baskılarken, Trump’ın Grönland ve Orta Doğu 

başlıklarıyla artan jeopolitik tansiyon değerli metaller ve kriptoyu 

öne çıkardı. 

ASYA 

Asya borsaları, küresel bilanço sezonuna dair temkinli beklentiler 

ve ABD faiz patikasına ilişkin belirsizliklerle karışık bir seyir izledi. 

Çin’de zayıf iç talep ve emlak sektörüne yönelik endişeler risk 

iştahını sınırlarken, yetkililerden gelebilecek yeni teşvik sinyalleri 

piyasaların ana odağında kaldı. Japonya’da yenin seyri ve BoJ’un 

normalleşme adımlarına dair beklentiler hisse senetlerinde 

dalgalanmaya yol açarken, bölge genelinde teknoloji hisseleri 

yaklaşan küresel bilançolar öncesi temkinli hareket etti. 

 

AVRUPA 

Avrupa piyasaları, şirket kârlılıklarına yönelik beklentiler ve 

ECB’nin faiz indirim zamanlamasına dair tartışmaların gölgesinde 

yatay-negatif bir görünüm sergiledi. Enerji fiyatlarındaki oynaklık 

ve jeopolitik gelişmeler savunma ve emtia hisselerini 

desteklerken, bankacılık hisseleri hem regülasyon söylemleri 

hem de küresel faiz belirsizliği nedeniyle baskı altında kaldı. Zayıf 

büyüme görünümüne rağmen enflasyondaki kademeli 

yavaşlama, yılın ilerleyen dönemlerinde daha gevşek para 

politikasına alan açabileceği beklentisini canlı tuttu. 
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EUR/USD 

Euro/dolar paritesi, ABD enflasyon verilerinin Fed’in 
faiz indirimlerine alan açtığı algısıyla 1,165 
seviyesinde, son haftaların düşüklerine yakın 
seyrediyor. ABD’de manşet enflasyon %2,7’de 
kalırken, çekirdek enflasyonun %2,6 ile beklentilerin 
altında gelmesi ve Fed’in bağımsızlığına yönelik 
endişelerin azalması doları sınırladı.  

 

 

 

  

 

 

 

 

ALTIN 

Altın, önceki seansta görülen rekorun ardından kar 

realizasyonlarıyla 4.590 dolar civarına geri çekildi. 

Donald Trump’ın İran konusunda daha yumuşak 

mesajlar vermesi ve Jerome Powell’ı görevden almayı 

planlamadığını belirtmesi, güvenli liman talebini 

sınırladı. Veri tarafında, beklentilerin altında kalan 

ÜFE ve ılımlı TÜFE sinyalleri FED’in bu yıl birden fazla 

faiz indirimi yapabileceği algısını desteklerken, bazı 

politika yapıcıların kalıcı enflasyon uyarıları temkinli 

duruşu koruyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş, ons başına 89 doların altına gerileyerek 

yaklaşık %5 düşüşle rekor seviyelerden sert bir 

düzeltme yaşadı. Donald Trump’ın kritik minerallere 

yönelik yeni gümrük vergilerinden vazgeçmesi ve İran 

gerilimini yatıştıran açıklamaları, güvenli liman 

talebini zayıflattı. Beyaz Saray ileride ithalat 

kısıtlaması ihtimalini tamamen dışlamazken, ABD 

verilerinin FED politika beklentilerine sınırlı etki 

yapması ve FED’in bağımsızlığına dair endişelerin 

azalması da geri çekilmeyi destekledi. 

 
HAM PETROL 

WTI ham petrol, beş günlük yükselişin ardından %3 

civarında düşüşle 60 dolar seviyesine geriledi. Donald 

Trump’ın İran’da infazların durdurulduğuna dair 

açıklamaları, ABD’nin yakın vadeli askeri müdahale 

ihtimalini azaltarak jeopolitik risk priminin geri 

çekilmesine yol açtı. Daha önce OPEC’in büyük 

üreticilerinden İran’daki arz ve lojistik riskleriyle 

yükselen fiyatlar, bu açıklamalarla baskılandı. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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